
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当 

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 23日 

 

拝啓 歳末の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、アルビレックス新潟より加入しておりました森 璃太選手について、育成型期限付き移籍期間

が満了となりましたのでお知らせいたします。なお、同選手は栃木 SC に期限付き移籍いたします。 
圧倒的なスピードと正確なクロスで多くのファン、サポーターを魅了し、実直に努力をし続ける姿で何

度も勇気づけてくれました。４ヶ月間クラブのためにご尽力いただいたことを感謝しております。 
 

敬具 
 

記 
 
 
森 璃太（Rita MORI） 
ポ ジ シ ョ ン： D F  

 生 年 月 日： 2 0 0 1 年 8 月 19 日（23 歳） 
身長  /  体重：170cm / 65kg 
出 身 地：神奈川県 
サ ッ カ ー 歴：川崎フロンターレＵ12 →川崎フロンターレＵ15  

→川崎フロンターレＵ18→ 早稲田大 → アルビレックス新潟 
→福島ユナイテッド FC 

 
出 場 記 録： 

 
 
 
 
 
 
 
【森選手のコメント】 
約 4 ヶ月と短い間でしたが、福島ユナイテッド FC でプレーできたことを誇りに思います。 
共に戦った選手、スタッフ、ファン、サポーターのみなさまをはじめ、クラブに携わるみなさまのあたた
かさに何度も救われました。 
新たな場所で、この感謝の気持ちを還元していきたいと思います。 
応援ありがとうございました。 

以上 

森 璃太選手 期限付き移籍期間満了のお知らせ 


